
ZARZĄDZENIE NR 442/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 236 303,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 621,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 238 924,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 55 021 792,63 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 36 727 560,84 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 59 983 733,66 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 36 582 201,31 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 401 532,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA3B54-8097-495F-9A28-4700DF130147. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 236 303,00

Pozostała działalność 0,00 236 303,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 236 303,00

Gmina Kolno UG 0,00 236 303,00

54 785 489,63 55 021 792,63

Rozdział Zmiana

236 303,00

Razem: 236 303,00

75495 236 303,00

236 303,00

236 303,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 442/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA3B54-8097-495F-9A28-4700DF130147. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 979 177,00 3 205 382,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 199 754,00 1 199 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 729 588,00 727 588,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 729 588,00 727 588,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 4 600,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 2 600,00 4 600,00

Pozostała działalność 263 160,00 489 365,00

3110 Świadczenia społeczne 258 000,00 258 205,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 258 000,00 258 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 226 000,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 226 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 416,95 169 514,95

Pozostała działalność 159 416,95 169 514,95

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 900,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 9 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 165,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,90

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 28,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,10

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 4,10

855 Rodzina 7 331 568,00 7 331 568,00

Wspieranie rodziny 54 227,00 54 227,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 621,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 0,00 621,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 621,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 621,00 0,00

59 747 430,66 59 983 733,66

Rozdział Zmiana

226 205,00

85219 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

85295 226 205,00

205,00

205,00

226 000,00

226 000,00

10 098,00

85395 10 098,00

9 900,00

9 900,00

165,00

165,00

28,90

28,90

4,10

4,10

0,00

85504 0,00

621,00

621,00

-621,00

-621,00

Razem: 236 303,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 442/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BA3B54-8097-495F-9A28-4700DF130147. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

